[image: ]
ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	20 августа 2025 г.
	г. Михайловск
	№ 656

Об утверждении Порядка отбора и изучения кандидатов, претендующих на замещение должностей муниципальной службы первого заместителя главы, заместителя главы, управляющего делами администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Порядок отбора и изучения кандидатов, претендующих на замещение должностей муниципальной службы первого заместителя главы, заместителя главы, управляющего делами администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края                                                            С.В.Печкуров

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                               И.В.Серов

image1.png